
СМОЛЕНСКИЙКОЛЛЕДЖ
МЕЖДУНАРОДНОГО ЮРИДИЧЕСКОГО ИНСТИТУТА

19 декабря2022 г.

ПРИКАЗ

N2 43 -ов

Об увеличении стоимости обучения
в колледже в 2023 году

В соответствии с федеральнымзаконом <<06 образованиив Российской
Федерации»от 29 декабря2012 года М227З-ФЗ, Федеральнымзаконом «О
федеральномбюджетена 2023 год и на плановыйпериод2024 и 2025 годов>> от 05

декабря2022 г. ЛГ2466-ФЗ, Уставомколледжа и иными локальными нормативными
актами колледжа, регламентирующимипорядокобразовательныхуслуг

приказываю:
1. Увеличить стоимость обучения, подлежащуюизменению один разв год,

на 5,5% для обучающихсяпо договорамоб оказании платных образовательных
услуг и дополнительных соглашений к ним.

2. Установить, что настоящийприказвступаетв силу с 01 января2023 года.

З.Контрольза исполнением приказа возложить на главного бухгалтераЕ.В.
Мартыненкову,

Директор Н.Н. Никитина


